ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

Av. Pedro Rodrigues, 700, Centro, Abaetetuba-PA, CEP 68440-000

E-mail: semec@abaetetuba.pa.gov.br

DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO

Abaetetuba – Pará, 12 de dezembro de 2023.

Ao

Exmo. Sr. ODIMAR WANDERLEY SALOMÃO

Prefeito Municipal de Afuá/PA

ASSUNTO: Autorização da Ata de Registro de Preço

Honrado em cumprimentá-lo, valho-me do presente expediente, reportando-lhe a

solicitação contida no Ofício Nº 167/2023 – GAB/PMA expedido pela Prefeitura Municipal de

Afuá/PA, AUTORIZO a Adesão a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2023-SRP, oriunda

do Pregão Eletrônico nº 028/2023 – CPL/SEMEC/PMA, que tem por objeto o REGISTRO DE

PREÇOS PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL,

HIDRÁULICO, EPI’S, ELÉTRICOS E PRÉ-MOLDADOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, SUAS UNIDADES

ADMINISTRATIVAS E ESCOLAS MUNICIPAIS firmada com a empresa COMERCIAL ROSSY

EIRELI, CNPJ Nº 03.416.298/0001-03.

Respeitosamente,

_______________________________________________
JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

Secretário Municipal de Educação, Cultura e Desporto

Decreto Municipal Nº 012/2021

mailto:semec@abaetetuba.pa.gov.br

		2023-12-12T10:26:29-0300
	JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO:60436735253